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WELCOME TO NEBRASKA

Herzlich Willkommen im THE GRILL.

Der Appetit auf Steak ist der Appetit auf ein Leben aus dem Vollen.

Wer in den USA wirklich gut essen méchte, dessen erste Wahl istimmer ein Steakhouse -
Wer in dieser Stadt gut essen will, dessen Wahl sollte auf THE GRILL fallen. Dies ist unser Anspruch.

Unsere Rinder werden ausschlie8lich mit bestem Weidegras, Getreide und Mais gefiittert und absolut
hormonfrei groBgezogen. Das Fleisch ist wunderbar marmoriert und deshalb besonders saftig.

Die hervorragende Qualitat beruht auf der wissenschaftlichen Sorgfalt, mit der ausgesuchte
Fleischrinderrassen wie Angus, die Elite aller Steak-Rinder, geziichtet und aufgezogen werden.
Das beste Beef kommt aus Nebraska von der Greater Omaha Packers Company und ist auch als
,Gold des mittleren Westens” bekannt.

Unser aus den USA importierter Southbend-Ofen schafft problemlos Temperaturen von 800 °C.

Dadurch schlieBen sich die Poren unmittelbar zu Beginn des Grillprozesses, der Saft bleibt im Fleisch
und es entsteht eine sehr schmackhafte karamellisierte Kruste.

Ein wenig geklarte Butter, Meersalz und Pfeffer runden das Steak-Erlebnis ab.
So schmeckt es in den besten Steakhdusern Amerikas — und bei uns.

Unser Servicepersonal freut sich, lhnen unsere speziellen Fleischcuts am Tisch zu prasentieren -
sprechen Sie uns an.

Wir wiinschen lhnen ein unvergleichliches Geschmackserlebnis.

lhr Team vom THE GRILL

T-Bone Steak
Der Klassiker unter den Grof3en

New York Strip Sirloin Rinderfilet Porterhouse Steak
Das Steak mit dem Fettrand \ Der Evergreen Der Konig unter den Steaks

ROUND

Rib Eye Steak
Das Steak mit dem Fettauge



Champagner und Crément
Veuve Cligout Brut

Veuve Cligout Rosé

Moét & Chandon ice Impérial
Winterling Crément Blanc de Blanc
Winterling Crément Rosé

Aperitif

Martini Dry, Bianco oder Rosso

Aperol Spritz Winzersekt, Aperol & Soda
Campari Orange oder Campari Soda
Hugo Winzersekt, Holundersirup,

Minze & Soda

Lillet Berry Schweppes Wildberry,
Lillet Blanc, Beerenmix

Lillet Peach Schweppes White Peach,

Lillet Blanc, Pfirsichwiirfel

Bellini Winzersekt, Pfirsichpiiree & Limettensaft
Kir Royal Veuve Cliquot Brut & Créme de Cassis

Aperitif ,,Alkoholfrei”

Virgin Bellini Schweppes White Peach &
Pfirsichpliree

Virgin Hugo Schweppes Ginger Ale,
Holundersirup, Minze & Soda

San Bitter Orange oder San Bitter Soda

Fruchtsafte & -Nektare

Fruchtsafte von Ohlenhof

Apfel naturtriib, schwarze Johannisbeere,
Kirsche, Orange, Traube, Rhabarber, Maracuja,
Banane, Cranberry, Ananas & Tomate

auch als Saftschorle

Softgetranke

Coca Cola, Cola Light, Cola Zero, Sprite
Krombacher Spezi

Orangina Orange & Rouge

Schweppes
Ginger Ale, White Peach, Wildberry, Dry Tonic,
Indian Tonic, Bitter Lemon & Gingerbeer

Redbull
Frisch gepresster Orangensaft

Krombacher Fassbrause Holunder
Alkoholfrei

0.11
0.11
0.11
0.11
0.11

5cl

0.21
0.21
0.21

0.21

0.21

0.11
0.11

0.21

0.21

0.11

0.21

041

0.21
0.331
0.21
0.21

0.251
0.21
0.331

19.50
21.50
21.50
9.50
9.50

11.50
11.50
11.50
11.50

12.50

12.50

13.50
20.50

9.50

9.50

9.50

4.50

6.00

4.50

5.00
4.50

4.50

6.00
8.50
4.50

Mineralwasser
Voslauer mit Kohlensdure oder Still 0.251
Voslauer mit Kohlenséiure oder Still 0.751
San Pellegrino Medium 0.251
San Pellegrino Medium 0.751
Acqua Panna Still 0.251
Acqua Panna Still 0.751
Bier
Krombacher Pils vom Fass 0.21
0.31
Alster vom Fass 0.21
0.31
Krombacher Weizen 0.51
Krombacher Weizen Alkoholfrei 0.51
Krombacher Pils Alkoholfrei 0.331
Krombacher Radler Alkoholfrei 0.331
Vitamalz Alkoholfrei 0.331

Cocktails
Mojito Botran Rum, Limette, brauner Zucker,
Minze, Soda

Old Fashioned Knobcreek Bourbon, Angostura,
Lduterzucker, Cocktailkirsche

Munich Mule Bombay Dry Gin, Zitronensaft,
Gingerbeer, Rosa Pfeffer

Cassis Caipirinha Canario Cachaca, Johannisbeerlikér,
Limette, Soda

Whiskey Sour Knobcreek Bourbon, Zitronensatt,
Feefoam, Lduterzucker

Cosmopolitan Beluga Vodka, Cranberrysaft, Cointreau,
Limettensaft

Apple Sidecar Papidoux Calvados, Zitronensaft,
Feefoam, Léuterzucker

Raspberry Daiquri Botran Rum, Himbeerpiiree,
Limettensaft, Lduterzucker

Margarita KAH Tequila, Limettensaft, Cointreau,
Limetten-Salzrand

Cherry Colada Botran Rum, Kirschlikér, Kirschsaft,
Zitronensaft, Kokoscreme

Espresso Martini Beluga Vodka, Espresso, Kalua,
Lduterzucker

3.50
9.50
3.50
9.50
3.50
9.50

3.50
4.50
3.50
4.50
6.50
6.50
4.50
4.50
4.50

14.50

14.50

14.50

14.50

14.50

14.50

14.50

15.50

15.50

15.50

15.50



Cocktails ,, Alkoholfrei”

Holiday Apfelsaft, Maracujasaft, Zitronensaft,

Zimt- & Karamellsirup

Ipanema Limetten, brauner Zucker, Schweppes

Ginger Ale, Limesirup

Colada Verde Ananassaft, Orangensaft, Limettensaft,

Kokoscreme, Kokos,-& Curacaosirup

Shirley Temple Johannisbeersaft, Kirschsaft,

Zitronensaft, Mandelsirup

Red Rose Traubensaft, Cranberrysaft, Limettensaft,

Waldbeersirup, Soda, Minze

Gin

Bombay Sapphire GroBbritannien
Tanqueray No. Ten Schottland
Hendrick’s Schottland

MOM ,,Berry Smoothness” Spanien
GinEva Olive Mallorca

GinEva Old Tom Mallorca

Roku Japan

Whitley Neill Blood Orange GrofBbrit.
GinEva S’Horabaixa Botanical Mallorca

Monkey 47 Deutschland

Gin Mare Spanien

Windspiel Deutschland

Tonka ,Fasslagerung” Deutschland

North Sea Gin ,, Alkoholfrei” Deutschland

Vodka

Beluga Noble Russland
Belvedere Polen

Grey Goose Frankreich
Absolut Elyx Schweden
Ciroc Frankreich

Ukiyu Rice Vodka Japan

Rum

Botran Reserva Blanca Guatemala
Havana Club 7 Y. Kuba

Tamboo Spiced Karibik

Botugal Reserva Venezuela

Don Papa Baroko Philippinen
0.S.A. Admiral Cask Panama

Flor de Caia 18 Y. Nicaragua

4cl
4
4cl
4
4cl
4
4cl
4
4cl
4
4cl
4
4cl
4

4
4cl
4
4cl
4
4cl

4cl
4l
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

Ron Zacapa XO Gran Reserva Guatemala 2 cl

Ron Santiago De Cuba -Isla Del Tesoro- 2l

Extra Ahejo Kuba

10.50

10.50

10.50

10.50

10.50

9.00

9.50

9.50

9.50
10.50
10.50
11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
12.50
12.50
10.50

9.00
9.50
9.50
10.50
10.50
11.50

9.50
10.50
10.50
10.50
11.50
12.50
13.50
16.50
32.50

Brandy

Papidoux Calvados Frankreich
Carlos No. 1 Spanien

Gran Duque d’Alba XO Spanien

International Whiskey
Jack Daniels Gentlemen Tennessee
Lot 40 Rye -100%- Kanada
Knobcreek Bourbon 9 Y. Kentucky
Bushmills Single Malt 10 Y. irland
Hibiki Harmony Japan

Blanton’s Bourbon Single Barrel Kentucky

Scotch WhISky Schottland

Johnnie Walker Black Blended 12 Y.

Chival Regal Blended 12 Y.
Talisker Single Malt 10 Y.
Laphroaig Single Malt 10 Y.
Ardbeg Single Malt 10 Y.
Glenkinchie Single Malt 12 Y.
Highland Park Single Malt 12 Y.
Oban Single Malt 14 Y.
Lagavulin Single Malt 16 Y.
Aberlour Single Malt 18 Y.
Glenfiddich Gran Reserva 21 Y.
The Macallan Release 2022
»+Exclusiv Edition”

Tequila wmexico
KAH Blanco

KAH Resposado
Clase Azul Plata

Clase Azul Resposado

COg NAaC Frankreich
Courvosier VS
Martell VSOP
Hennessy XO

Remy Martin XO
Hennessy Paradis

4l
4cl
4l

4l
4cl
4l
4cl
2cl
2cl

4
4cl
4
4cl
4
4cl
4
4cl
4
2dl
2
2dl

2l
2cl
2l
2cl

2cl
2cl
2dl
2dl
2dl

7.50
9.50
11.50

9.50
10.50
10.50
10.50
15.50
16.50

9.00
9.00
9.50
9.50
9.50
10.50
10.50
11.50
14.50
16.50
23.50
29.50

5.50
7.50
19.50
27.50

9.50
12.50
15.50
15.50
34.50



Champagner
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Geschlossene Champagner
Veuve Cliquot 0.751  129.00 Ruinart 0.3751 95.00
Brut Brut Rosé
Veuve Cliquot 1.51  269.00 Ruinart 0.3751  90.00
Brut Blanc de Blanc
Veuve Cliquot 0.751  139.00 Ruinart 0.751  149.00
Brut Rosé Brut
Veuve Cliquot 1.51  279.00 Ruinart 0.751  159.00
Brut Rosé Blanc de Blanc
Ruinart 0.751  169.00
Brut Rosé
Moét & Chandon 0.751  119.00 Ruinart 1.51  319.00
Brut Imperial Blanc de Blanc
Moét & Chandon 0.751  129.00 Ruinart 1.51  339.00
Brut Rosé Imperial Brut Rosé
Moét & Chandon 0.751  139.00
Ice Imperial
Moét & Chandon 0.751 149.00 Dom Pérignon 0.751 389.00
Ice Imperial Rosé Brut Vintage 2012
Dom Pérignon 0.751 639.00
Brut Vintage 2010
»Lady Gaga Edition”
Louis Roderer Cristal 0.751 649.00
Vintage 2015 Dom Pérignon 0.751 729.00
Brut Rosé Vintage 2008
,Lady Gaga Edition”
Krug 0.751  479.00
Grande Cuvée 171éme Edition
Armand de Brignac 0.751  819.00

Gold Brut, Maison Cattier






Wei3wein



Offene WeiBweine

2022

2022

2022

2022

2021

2020

2022

2020

2020

Sauvignon Blanc
Weingut August Ziegler
»The Grill Edition”

Grauburgunder
Weingut August Ziegler

Cuvée ,Feinherb”
Weingut August Ziegler

Grauer Burgunder ,Edition C*

Weingut Wolf

Riesling VDP
Weingut Robert Weil

Viura Rioja Blanco
Bideona

7

Lugana DOP ,Prestige
Ca Maiol

Sauvignon Blanc
Schumacher Selection
,The Grill Edition”

Chardonnay
Robert Mondavi

0.11
0.21

0.751

0.11
0.21
0.751

0.11
0.21
0.751

0.11
0.21

0.751

0.11
0.21
0.751

0.11
0.21
0.751

0.11
0.21
0.751

0.11
0.21
0.751

0.11
0.21
0.751

6.50
10.50

32.50

6.50
10.50
32.50

6.50
10.50
32.50

6.50
10.50

32.50

9.50
14.50
44.50

6.50
10.50
32.50

7.50
11.50
36.50

7.50
11.50
36.50

9.50
14.50
44.50

Offene Roséweine

2022

2022

2021

Geschlossene Roséweine

2020

2020

2021

2022

2022

2020

2021

Rosé
Ca dei Frati

Alie Rosé
Frescobaldi

Messwein Rosé
Stift Gottweig

Blanc de Noir QbA
Weingut Béider

Greta Rosé ,Feinherb”
Weingut Emil Bauer

Minuty Prestige Rosé
Chdteau Minuty

Miraval Rosé
Pitt & Perrin

Rosé Coeur de Grain
Domains Ott

Belleruche Rosé
M. Chapoutier

Pinot Grigio Ramato
Attems

0.11
0.21

0.751

0.11

0.21

0.751

0.11

0.21
0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

7.50
11.50

36.50

7.50

11.50

36.50

6.50

10.50
32.50

43.50

36.50

58.50

64.50

126.50

39.50

45.50



Geschlossene Weilweine

2022

2022

2021

2020

2022

2022

2022

2022

2021

2021

2020

2022

Riesling
Weingut Markus Schneider

Chardonnay
Weingut Dreissigacker

Riesling , Alte Reben” QbA
Weingut Van Volxem

Pinot Blanc Einstern QbA
Weingut Markus Molitor

Griner Veltliner , Fass 4”
Bernhard Ott

Sauvignon Blanc
Weingut Wohlmuth

Sauvignon Blanc
Silvio Jermann

Pinot Grigio DOC
Kellerei Terlan

La Rocca Gavi DOCG
Coppo

Chardonnay Pouilly Fuisse
Louis Jadot

Chablis 1er Cru Grande Cuvée
La Chablisienne

Chablis Grand Régnard
Domaine Régnard

Jahrgangsanderungen sind mitunter unvermeidlich.

0.75 1

0.75 1

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

44.50

54.00

65.50

59.50

65.50

49.50

90.50

46.50

48.00

99.50

125.00

99.00

2022

2021

2020

2019

2020

2019

2022

2020

Sancerre Blanc AOC
Michel Thomas

Riesling Grand Cru

Kaefferkopf
Domaine Kuehn

Chardonnay
Chdteau St. Michelle

The Reserve Fume Blanc
Robert Mondavi

Sauvignon Blanc
Klein Constantia

Chenin Blanc
The Mentors KWV

Sauvignon Blanc
Cloudy Bay

Chardonnay
Cloudy Bay

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

63.50

68.00

45.50

110.00

52.50

63.50

64.00

74.00






Rotwein
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Offene Rotweine

Deutschland - Pfalz

Private Cuvée
»The Grill Edition”
August Ziegler

2021 Black Print
Weingut Markus Schneider

Spanien - Rioja

2020 Tempranillo Rioja Tinto
Bideona

Italien - Apulien

2021 Primitivo di Manduria DOP
Familia A6mani

USA - Washington State

2018 H3 Merlot
Columbia Crest

Argentinien - Mendoza

2021 Malbec
Terrazas de los Andes

Slowenien - Goriska Brda

2019 Pinot Noir
Schumacher Selection
,The Grill Edition”

Frankreich - Pay d'Oc

2021 Cabernet Sauvignon
Domaine Grand Chemin

Jahrgangsanderungen sind mitunter unvermeidlich.

Auf Wunsch reicht lhnen unser Servicepersonal gerne die Allergenkarte.

0.11
0.21

0.751

0.11
0.21
0.751

0.11
0.21

0.751

0.11
0.21

0.751

0.11
0.21

0.751

0.11
0.21
0.751

0.11
0.21
0.751

0.11
0.21

0.751

8.50
13.50

39.50

9.50
14.50
44.50

9.50
14.50

44.50

7.50
11.50

37.50

9.50
14.50
44.50

9.50
14.50
44.50

10.50
15.50
47.50

10.50
15.50

47.50

Geschlossene Rotweine

Deutschland - Pfalz

2020 Ursprung
Weingut Markus Schneider

2017 Servator
Weingut Emil Bauer

Deutschland - Mosel

2018 Pinot Noir Einstern QbA
Weingut Markus Molitor

Italien - Piemont

2018 Barolo DOCG
Coppo

2018 Barolo DOCG
Brunotto

Italien - Venetien

2017 Amarone della Valpolicella

Classico DOC
Bolla

2016 Amarone della Valpolicella

Classico Riserva
Masi

Italien - Sardinien

2019 Tanca Farra Alghero DOC
Sella & Mosca

Italien - Kampalien

2014 Taurasi
Feudi di San Gregorio

Italien - Latium

2019 Montiano
Famiglia Cotarella

Italien - Toskana

2021 Il Bruciato Bolgheri DOC
Tenuta Guado al Tasso

2019 Guada al Tasso
Tenuta Guado al Tasso &
Marchesi Antinori

2020 Il Pino di Biserno
Lodovico Antinori, Tenuta Biserno

2020 Biserno
Lodovico Antinori, Tenuta Biserno

2020 Villa Antinori Chianti

Classico Riserva
Marchesi Antinori

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

39.50

165.00

79.50

190.00

120.50

95.50

169.00

49.00

70.00

70.00

89.50

249.00

139.50

299.00

75.00
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Italien - Toskana Spanien - Rioja
2020 Machese Antinori Chianti 0751  135.00 2016 BarondeleyGranReserva 075  69.00
. . Baron de Ley

Classico Riserva

Tenuta Tignanello 2017 Marqués de Riscal ReservaXR 0.75]1  99.00
2020 Tignanello Toscana IGT 0751 290.00 Marqués de Riscal

Tenuta Tignanello 2013 Rioja Reserva 0.75] 80.00
2017 Solaia 0.75] 639.00 Hacienda el Tennero

Tenuta Tignanello & Marchesi 2019 >L37Z4< Leza 0751 95.00

Antinori Bideona . .
2018 Pian delle Vigne Brunello di 0.751 179.00 2011 Castillo Ygay Gran Reserva 0751 480.00

Montalcino DOCA

Marchesi Antinori Marqués de Mirrieta

2020 Le Serre Nuove dell’ Ornellaia 0.751 220.00

Tenuta dell Ornellaia Bolgheri Spanien - Priorat
2018 Ornellaia 0751 565.00 2019 Ritme Tinto 0751 54.00
Tenuta dell Ornellaia Bolgheri ftme Celler
Frescobaldi
2020 Poggio alle Nane 0751  230.00 Spanien - Ribera del Duero
Marchesi Antinori 2020 AALTO 0.751 159.50
Aalto Bodegas y Vifiedos
Frankreich - Bordeaux 2016 Valduero una Cepa 0.751  120.00
2016 Clarendelle 0751 69.00 Bodegas Valduera
Domain Clarence Dillon - 2011 Unico 0.751 730.00
Haut-Brion Vega Sicilia
2018 Rothschild Baron Carl AOC 0.751 95.00
Baron Philippe de Rothschild — Spanien - Mallorca
Saint-Emilion 2020 AN/2 0.751  80.50
2017 Chéteau Arnauld AOC 0751  155.00 Anima Negra
Chateau Amauld - 2019 AN 0751 159.00
Haut Médoc Anima Negra
2015 Chateau Gombaude-Guillot 0.751  230.00
Grand Vin Spanien - Ribera del Guadiana
Chateau Gombaude-Guillot -
Pomerol 2018 Crianza 0.751 39.00
Palacio Quemado
2019 Anseillan 0.751 230.00
Chateau Lafite de Rothschild -
Pauillac Spanien - Toro
2016 Lynch Bages Grand Vin 0.751 460.00 2018 Numanthia 0.751  125.00
Chateau Lynch Bages - Bodega Numanthia
Pauillac
2008 Chateau Ducru Beaucaillou 0.751 380.00 Chile - Colchagua Valley
2eme Cru 2020 Montes Alpha Cabernet 0.751  49.00
Ch.dteau.Ducru Beaucaillou - Sauvignon
Saint-Julien Vifia Montes
2015 Montes Folly 0.751 170.00
Frankreich - Burgund Vifia Montes
2013 Clos Vougeot Pinot Noir 0.751  460.00 2019 Montes Purple Angel 0751  305.00
Grand Cru Carmenére

Domaine Louis Jadot Vina Montes



Geschlossene Rotweine

Argentinien - Mendoza
2020 Ultra Cabernet Sauvignon
Kaiken Wines

2019 Grand Malbec
Terrazas de los Andes

2013 Cheval des Andes
Chateau Cheval Blanc &
Terrazas de los Andes

Siidafrika - Stellenbosch
2017 Cabernet Sauvignon/Merlot
Vergelegen

2020 Pinotage
Kanonkop

2018 Fusion V Merlot
De Toren

2017 Petit Verdot
The Mentors KWV

Siuidafrika - Paarl

2003 Le Sommet
Mont du Toit

Australien - Margaret River
2017 Cabernet Sauvignon/Merlot
Cape Mentelle

2018 Shiraz
Cape Mentelle

Australien - Barossa Valley

2020 Bin 2 Shiraz
Penfolds

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

THE GRIL ],
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49.50

95.00

235.00

49.00

130.00

170.00

70.00

260.00

55.00

75.00

105.00

{

USA - Washington State
2018 Tenet The Pundit Syrah
Chdteau Ste. Michelle

Cold Creek

Cabernet Sauvignon
Chdteau Ste. Michelle

2016

2015 Canoe Ridge Merlot

Chdteau Ste. Michelle

USA - Napa Valley

2018 Merlot
Duckhorn Vineyards

2018 Cabernet Sauvignon

Duckhorn Vineyards

2019 Merlot

Duckhorn Vineyards

2019 Cabernet Sauvignon

Duckhorn Vineyards

2016 Pinot Noir

Marimar Estate Vineyards

2019 Cabernet Sauvignon

Robert Mondavi

2018 Cabernet Sauvignon
»Oakville”

Robert Mondavi

2020 Cabernet Sauvignon

»Artemis”
Stag’s Leap Wine Cellars

2018 Cabernet Sauvignon

" Fayu
Stag’s Leap Wine Cellars

Overture
Baron Phillippe de Rothschild &
Robert Mondavi

2018 Opus One

Baron Phillipe de Rothschild

2019 Othello

Christian Moueix

2019 Cabernet Sauvignon CCS

Schrader Cellars

2018 Cabernet Sauvignon RBS

Schrader Cellars

2019 Cabernet Sauvignon Double
Diamond

Schrader Cellars

0.751

0.751

0.751

0.3751

0.3751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

105.00

110.00

115.00

90.00

95.00

205.00

280.00

120.00

180.00

215.00

235.00

360.00

450.00

680.00

160.00

889.00

879.00

369.00
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Grof3e Rotwein-Flaschen
Deutschland - Pfalz Portugal - Douro Tal
2016 Kleines Kreuz 1.51 260.00 2004 Fabelhaft 5.0l 630.00
Weingut Rings Dirk van der Niepoort
Slowenien - Goriska Brda Siuidafrika - Stellenbosch
2018 Pinot Noir 3.0l 359.00 2008 Neil Ellis Zwalu 1.51 289.00
Schumacher Selection Werner Néikel

»The Grill Edition”

USA - Napa Valley
Italien - Toskana

2018 Merlot 1.51  435.00
2019 Machese Antinori Chianti 1.51  290.00 Duckhorn Vineyards
Classico Riserva .
Tenuta Tignanello 2018 Cabernet _Sauwgnon 1.51 585.00
Duckhorn Vineyards
2020 Tignanello Toscana IGT 1.51  690.00
Tenuta Tignanello
2020 Tignanello Toscana IGT 3.01 1550.00
Tenuta Tignanello
2010 Biserno 1.51  750.00
Lodovico Antinori, Tenuta Biserno
2020 Biserno 1.51 680.00
Lodovico Antinori, Tenuta Biserno
2020 Poggio alle Nane 1.51 525.00
Marchesi Antinori

Spanien - Rioja

2020 Baron de Ley Reserva 5.01 360.00
Baron de Ley

Spanien - Ribera del Duero
2012 Celeste Crianza 1.51  179.00
Famila Torres

2020 AALTO 1.51  350.00
Aalto Bodegas y Vinedos

Spanien - Ribera del Guadiana
2018 Crianza 1.51 79.00
Palacio Quemado

2018 Crianza 3.0l 189.00
Palacio Quemado

2017 Crianza 5.0l 259.00
Palacio Quemado

Jahrgangsanderungen sind mitunter unvermeidlich.
Auf Wunsch reicht lhnen unser Servicepersonal gerne die Allergenkarte.






